iftos effectus. Et ideo ſup̄ris
eum ſignanter uocauit oip̄ntē
vnde et benedixit qd̄ facies. et
vnde cognoſtes. nam ex effectibus
iſtis ad eum cognoſcendum ſuffia
ens via non habetur q̄ ex iſtis
inferioribz magis cognoſcimus
q̄ ip̄e non e nam q̄ id q̄ e. Ut
dicit auguſtinus. ſ. q̄ ſit inſinito
immortalis incitatus. et huiusd̄m̄
ſolum p̄ iſta inferiora cognoſci
mus de deo. q̄ e quia ſolum inq̄ri
mus per viam a poſteriori. Verū
e q̄ in deo ponuntur dimenſiones
pretate ab ap̄lo dicente ad eph
3. ut poſſitis comp̄hendere eum
om̄ibz ſanctis. q̄ ſit longitudo la
titudō ſublimitas et p̄fundū. q̄
e ſp̄uali. intelligendum. ut d̄r̄
beatus gregorius habet om̄i latitudi
nem q̄ dilectionem ſuam uſq̄ ad
collacionem ſe p̄ſequentium ten
dit. Et longitudo q̄ ad uite
patiam nos longam̄ inter tole
rando p̄duat. habz ſublimitate
q̄ ip̄um intelligenciam q̄ recep
ti fuerint congregacione tr̄ſten
dit. h̄ p̄fundum q̄ d̄p̄natis
inferis diſtacionis ſue iudicū
incomp̄reheſſibiliter exerit. C̄rato
bernardus de contemplanone idem
tr̄tans. 1. q̄. circa finem exp̄it
q̄ longitudo eius e eternitas eius
latitudo eius e caritas eius ſublimi
tas eius p̄cienaa uel maieſtas
p̄fundum ſapientia eius comp̄rehe
ditur. C̄p̄m̄ beatus bernardus. q̄no
uifione et fruacione ſine delecta
cionē q̄ duobz brachijs amplec
titur. et ideo q̄cludendo potentia
eius q̄ inſinitam eē ſubdit. Si ſub
uerterit om̄ia uel ſue caritauerit
in vnum q̄s otraduct ei. Prius
om̄ip̄ntem uocauerat eum q̄ om̄ia
p̄t̄ et q̄ oia comunem aſum
m̄e ſunt. ideo nemo comp̄hendere
potest uirtutem eius. et p̄ q̄ns n̄
to ſanctis eius iudicare q̄ declarat
p̄ hoc q̄ dicit. Si ſubuerterit 2. c̄.
ſ. ſubtrahendo v̄m̄ conſeruatorum
influenae ſue qua om̄ia ſubſiſtūt
q̄ ea amota om̄ia in nichillum uer
terentur. Vnde et ſic celu quietē

pt. bt diat qmc. ¹⁰² A. me. ¹¹⁰ 12.
 Vel si vnum coartauerit. subtra
 hendo ordinem distinctio nis rez
 sic q duceret in chaos confusum
 sic apna. fuit gen. 1. et p^m opi
 monem pbi. 12 pbi. et coudio
 1. metha. ¹⁰ quis contradicit ei. q. d.
 nullq. qz ut dr. 2. mach. 8. ¹⁰ p^m
 e potens vniusu mudu vno nutu
 delere. Vel qd ei dicere pot air ita
faas. et certe nullo. ad nullo ma
ior aut sapientior sit. ut dirigi
uel repbendi possit ab opinione
sua qz omia quecumqz uoluit fe
at. Verum e tu q quida deo con
tradiant per
 subpbiam.
 maliciam.
 ignorantiam.
 obstinatione.
Per subpbiam
contradiant qui
non sut ita qvta
forma ul in pulc
tudine corporali ut mulie vi res q
faciant se de qdr dr ysa. vi. vly
de q contradiant factori suo
contradiant p maliciam pco. res ad
hob. 12. Recogitate delinq cum q
aduersum se tales a pccoribz susti
nuut contradictionem. Contradiant
per maliciam pccores. ad hebre. 12.
Recogitate delinq cum qui aduersum
se talem a pccoribz sustinuit. contra
ditionem. Contradiant. aliqui
per ignorantiam sic symphia fide
moyses contradixit dno my. p. de
quo dr in ps. pluu te apud aqz
contradictionem. Contradiant
aliqui deo per obstinatione. qz contra
dicunt predestinacionibz et mom
cionibz sanctis. sicut illi qui contra
dicunt hys que apuulo dicebant
act. 13. contra quos dr ca. 2. non
contraditas uerbo ueritatis qz talis
contradiat deo qui mouet eos p
predicadores. p^m nouit et c. In
ista pte ut superio dictum fuit so
pbar ostendit q deus hominu pcc
qumqz minima et eis incogni
ta cognoscat et sic iuste punit. Et
p^m ostendit illud in generali. 2.
applicat in spali ibi. tu aute et c.
diat q² recoligendo que dixerat sup
ple q homo recte punitur a deo.
subdit causam. p^m nouit hominu
vanitatem. Notandum e hic ut

Diat beatus gregorius. q omis inq
 tas vanitas est. si non omis vani
 tas e iniquitas. circa q consideran
 dum e q in scriptura sacra vanitas
 dr illud qe.
 frustratorium.
 transitorium.
 deceptorium.
 non meritorium.
 demeritorium.
Dr frustratoriu
vanum qz caret
sine debito. et ita
accipitur. tho. 2.
vbi vroz illiq di
cebat. manifeste vane facte tue sic
elemosine tue. et in ps. Nisi domi
no edificauerit domum in vanum
laborauerunt et c. 1. frustra. 2. dr
frustratorium vanum qz instabile ut
in ps. vniuersa vanitas omis homo
uiuens. et in alio. homo vanitatis
similis factus e dno eius sic vni
bra preterierunt. 3. dr vanu qd e
deceptorium. quia sicut testa sic
nudeo dr lana. ita verbum decepto
rium. qz caret felicitate. p^m dr. 2.
pal. 32. non uos seducat psuasio lu
na nec ei cedatis. et eze. 13. ma
na dny erit si pphas qui uident
vana et pphant mendaciam. 4. dr
vanum non meritorium qz q² p
nichilo reputatur cum tu ad bonu
deberet ordinari. et tu non e p^m
ut multa operadifferencia ad bonu
et ad malum. sic dr in ps. Vanu
e uobis ante lucem surgere. et condu
siones mutiles vane dicuntur. ad thi.
2. 2. dr vanum q e demeritori
um sicut omne p^m ut in ps. dr.
Innocens manibz et mundo corde q
non accepit in vano animam suam
1. in p^m. Et ista vanitas includit
si. biam.
astuciam.
auariciam.
idolatriam.
acidiam.
castimagna.
luxuriam.
ipi de uanitate midipm. 1. de astucia
ca. 3. ca. 9. Amat diuicias factu
non accipiet ex eis. et hoc go vani
tas. ca. 2. ca. 30. diuinao erroris
auguria mendacia et sompnia male
ficienciaum vanitas e. ca. 4. ca. 2.
dixi in corde meo. ludum delioys. vidi
quoqz et hoc e uanitas. ca. 5. ca. 2.
cedre. 3. vnum regis et ap^m men
tem

vanam faciunt. **De. A. 2. petri. 2.**
 Subybiu[m] iniquitatis loquentes pol
 liaunt in desiderijs carnis luxurie
 et c. **Et de uanitate sic includente**
 ista p[er]ua cum membris eorum in
 telligitur id q[ui] d[icitur]. ipse nouit vani
tatem hominum et videns iniqui
tatem nonne considerat. ad puneri
 dum. s. tunc iudex delictum d[icitur] no[n]
 considerat. q[ui]o transit sub dissimula
 aone ne puniat. q[ui] de deo dicit no[n]
 debz p[ro]f. q[ui] ut dicit gregorius. hic
 et est. p[ro] more. cal. 12. deus itaq[ue]
 nouit hominum vanitatem consi
 derat iniquitatem q[ui] nec minora
 delicta deserit multa. et ad maiora
 ferenda intensus se attingit et q[ui]
 contingat quod deus aliquo pat[er] ad
 tempus. Ideo p[er]ua credit de[um] p[er]ua
 sui oblivion[em] fuisse. et ad priora in
 surgit ideo bene subdit. Ubi lingua
in s[er]uam erigitur. q[ui]o p[er] p[er]ua co
 suetudinem indurascit. ymo p[er] cor
 tam maliciam peccat quod e[st] direc
 te se erigere g[er]u deum. **Et tunc**
q[ui] pullum. et c. onager e[st] asinus
siluestris. et ideo pullus eius libri
dr[um] q[ui] non nascitur. nec tenetur sub
iugo. ad onera portanda ut contin
git asino domestico. Unde beatus
 gregorius p[ro] more. cal. 13. pulchre
 dicit vanitatis fims e[st]. vt cu[m] p[er]ua
 mentem suauat hanc reddat audac[em]
 ex culpa. quatin[us] sui reatus oblita
 se amisisse suam innocenciam non do
 leat exccataq[ue] iudicio iusto simul et
 humilitatem p[er]dit. Et sic pleru[m]q[ue]
 ut prauis desiderijs seruiat auge
 dium timoris se exaudit. et q[ui] in
 malorum p[er]secutione libera om[n]e q[ui]
 uoluptas suggerit implere contendit
Et tu autem firmasti cor tuum. hic ad
 ip[s]um iob applicat in sp[iritu]. q[ui] dixerat
 e[st]. Ad aug. euidenciam sciendum e[st]
q[ui] ex hoc q[ui] dixerat e[st]. auferat a
me uirgam suam. Et sequitur. loquar
et non timebo. crederet ip[s]e s[er]p[en]s
 q[ui] ip[s]e uellet ex equo cum deo conten
 dere. et ideo illud q[ui] imponendo ip[s]i
 iob dicit. tu autem confirmasti cor
 tuum q[ui]. supple uelles cum deo dispu

tate. **Quia q[ui] notandum e[st] q[ui]t**
 dicit beato gregorio. hic non acci
 pitur confirmacio p[er] confirmacione
 ad uirtutem s[ed] magis ad duricia
 am. aliqui enim confirmantur
 in bono aliqui autem in malo. de
 p[ri]mo m. p[er] d[icitur]. Querite d[omi]n[u]m
 et consummabimini querit. de. 2.
 ca. 39. In furore suo confirmaue
 runt tormenta sua. i. p[er]ua dicit
 glosa. Unde gregorius. Quis autem
 p[er]tinacia infirmitatis obdurescat
 q[ui] confirmat ut hec uacilla timoris
 effodiant. Unde q[ui] d[icitur] p[er] p[er]ua
 d[omi]n[u]s misericorditer dicit. auferam
 a uobis cor lapideum. et dabo uob[is]
 cor carneum. **Cor q[ui]ppe lapideu[m]**
et dabo t[ibi] cor carneum. tollit cu[m]
 a nob[is] si b[e] duriciam subtrahit
 et carali neum tribuit cum eand[em]
 duriciam m[er]itam ad infirmita
 tem p[er] uertit et h[ic] s[er]p[en]s op[er]onez
 ip[s]o s[er]p[en]s iob e[st] induratus
 q[ui] t[ibi] iob deum nuocauerat et
 ip[s]e s[er]p[en]s p[er]ua. Expundisti ad eum
manus tuas. q[ui] dup[lex] p[er] exponi
p[ri]mo q[ui] h[ic] uellet cum deo disputa
re de innocencia sua. t[er]o orauerat
eum q[ui] s[er]p[en]s dixerat noli me conde
pnare. alio m[od]o q[ui] m[er]itendo diceret
q[ui] ex quo confirmauerat cor suum
ad disputandum cum deo q[ui] m[er]ite
patereletur. cum frustra deprecatur
exponendo mano in afflictione
et sic exponit gregorius. d. q[ui] qui
in conspectu eterm iudicis loq[ui]s
attributione s[er]p[en]s q[ui] fecit. ad deum
manus suas subperbiens tendit
Notandum e[st] t[er]o q[ui] homo debet
 extendere manus suas ad deum
 in aore ip[s]e.

- Oraoms.
- tribulacoms.
- conticoms.
- confessoms.
- dilacoms.
- nuocoms.

De p[ri]mo d[icitur] et c.
 sicut sacerdos q[ui]o
 celebrat expundit
 manus suas sic mo
 yses q[ui] dum leua
 bat mang uinca
 lut ist[ud] ex. 17. unde. 1. esax. 9.
 et uani genua mea et expundi
 mang meas. esdras erat sacerdos
Et r[ati]one tribulacoms sic plages
 expundit manus suas. et non e[st] q[ui]
 consolat[ur] am. **De. 3. s[er]p[en]s r[ati]one con**
 t[er]itoms sicut natans expundit

manus suas ad amouendu aqua
 ut eum ferat. ita penitens mo
 uet lacrimas contritionis. Jere.
 3. filie sion inter morientes ex
 panderent manus suas q. Ille
 at inter morientes expandit
 manus q. p. d. r. l. b. dimissis ad de
 um natus reptans manibus et pe
 dibus. **De. 6.** q. sicut cantans et
 plaudens expandit manus suas
 ita in confessione. cantat p. r. e. e.
 6. d. r. p. uice manum et allide pede
 et dic heu ad omes abhominaciones
 iste e cantans ostentis. et ideo d. r.
 p. s. ad te d. n. e. clamaui. in confessione
 s. tota die expandi manus meas
 ad te. **De. 6.** q. sicut amator expan
 dit manus suas ad amplexandum
 caduer amasie sue ita in uirtute dile
 ctionis rebz homo deum amplecti
 in opibz sanctis. et ad pauperes ex
 pandere manus suas. q. ibi ample
 xatur deus ut puerb. ult. expan
 dit manus suas ad pauperem. de dr
 ad. 10. d. 6. Si q. expandit manus
 suas in domo hac tu exaudies de
 celo. **De. 6.** sicut puer expandit
 manum suam ad aliquid recipien
 dum p. r. o. d. r. e. a. e. d. q. s. i. u. i.
 expandentes manus suas d. n. m.
 uocauerunt et exaudiuit eos. **Can.**
 ergo sophar inproclut ipi iob qd
 no obstante q. confirmasset cor suu
 ut dictum e. in expandiderat manus
 suas ad deum deprecando. s. p. m. a.
 exposicionem. et istud magis con
 gruit h. e. sequa. **Si iniquitate**
 et c. Ista e. huius cap. 3. pars p. n. a.
 in qua ut dictum fuit sophar ad
 monet iob de remedio. et p. mo. fa
 ct hoc. 2. audiam eiq. dico r. i. d. e.
 ibi. **Et habebis.** **Sic** superius
 dictum fuit amica iob aedebant q.
 homo statim post delictum punie
 titur et statim post p. n. am. cessa
 lat afflictio. et ideo sophar hic
 amonet iob q. a p. r. o. recedit si
 uult q. afflictio sua cesset. **Et hoc**
 q. dicit. **si iniquitate q. e. in manu**
tua abstuleris. **Et nota q. in**
iquitas d. r. q. non e. q. ab in quod

e non. Equale autem attendi in
 omi opere uirtuoso et ideo p. r. i. s. t. i. o.
 illis illis quod e. iustit d. r. iniqui
 tas et sic iniquitas idem e. q. inuis
 ticia. q. equale et iustum id. s. l. u.
 q. e. t. h. i. e. igitur cum in omi p. r. o.
 sit mequalitas et inuis ticia respo
 tu obiecti debiti et re. finis debiti
 et defectus q. n. q. in modo faciendi
 respectu eorum q. sicut ad finem. ut
 a. p. o. e. sequitur q. iniquitas includitur
 in omi p. r. o. et sic generalr. de oi
 p. r. o. p. e. dicit q. e. iniquitas. q. salte
 re. d. i. p. a. d. r. agit iniquum. p. manu
 at intelligit opera q. manus e.
 organum organorum ut dr. 3. de
 a. i. a. et ideo q. p. ipam opa. sicut tanq.
 p. instrumentum accipitur in scriptu
 ra sepius pro opibz. **Et hoc e. q.**
dicit. Si iniquitatem. quacumq. s.
que in manu tua e. i. in opibus
tuis. abstuleris ate et no. p. man
serit in tabernaculo tuo inuis ticia
Et tabernaculu ut al. dicitu fuit mul
ti modis accipitur in scriptura. hic
 autem sumitur yronice p. domo et
 familia. ut. s. bene regat et corri
 gat suos familiares. **Et nota q.**
 non sufficit in homine q. ip. e. in p. s. o.
 na sit bonus. p. mo. respicitur q. ip. e.
 regat bene subditos suos. q. ad alte
 rum iusticia ut dr. v. e. t. h. i. e. sicut
 dr. leuit. vi. sancti eritis q. ego
 sanctus sum. nam p. r. o. m. subditore
 reddundat sepius in d. n. m. Et ideo
 notanter dicit iusticia. q. sic iusti
 cia e. uirtus alterum. ita in iusticia
 e. respectu alterius p. accipiend. sic
 habetur ex. q. e. t. h. i. e. h. in iusticia
 possit attendi et attenditur in q. l. z.
 p. r. o. ut dictum e. de iniquitate. **Et**
 ideo bene inuclut ille q. non solum
 auferret a se iniquitatem p. mo. et
 inuis ticiam tolleret ab subditis suis
 u. d. u. e. e. t. n. q. in iusticia respicitur
 in multis. s. in
 temere iudicando.
 peram operando.
 auarie cogitando.
 puerile cogitando.
 subreptu p. s. idendo.
 seuerere opprimendo.

Inuenitur q.
 s. h. i. u. s. in iu
 dicando temere
 q. d. r. q. e. t. h. i. e.
 q. u. e. ad iudic
 e. no. ad iustum

Ideo dicitur ysa. p. de qui condunt leges iniquas. ut stententes iniustitias aspserunt ut opprimerent in iudicio pauperes. **E**t inuenitur in opere operando. qz q' prauis agit iniustus e. q' ethi. qz iniuste agit ideo dicitur sapie. Al. non semines mala in silas iustitiae. i. non facias abis q' t' non uis fieri. **E**t inuenitur in auare congregando. q' ethi. In iustus et illegabilis auarus qz iniuste agit contra pauperes de utero. qz non habebis in saculo diuersa pondora. sequitur. abhominabitur eum d' qui fecerit hoc. et aduersatur omnes iniustitiam. et ca. 14. q' accerit in animo suo iniuste. abis congregat. **E**t inuenitur puerse cogitando ut m. ps. iniustitiam cogitabit lingua tua sicut et c. dicitur ysa. dicitur q' inuenitur si lo psidendo ca. 20. qui potestatem sumit iniuste odietur. unde bene dicitur. 10. l. q' q' it gl'iam illis qui misit eu' in uia iniusticia non e' in illo. **E**t inuenitur seueris opprimendo. q' ethi. Ira e' iniusticia manifesta. abluhuch pmo qre offendisti in iniquitatem et laborem uidere et preda' et iniustitiam. **B**eatissimus gregorius exponit h' accipiendo tabernaculum p mente hominis. et sic p iniustitiam inportatur omne q' declinat a recta rone. Ita q' iniquitas sit in opere iniusticia uero sit in mente. unde p. more. ca. 10. dicitur p'us eu' a manu iniquitatem subtrahere et postea a tabernaculo amonet in iustitiam abstradi. qz qdqs praua ia opera reserat exteris nate pfecto e' ut ad semetipm reddiens solet ter esse a in mentis intentione discernat ne culpa quam iam in actione non h' adhuc in cogitatione pduret. **E**t tunc sophar subdit. tunc leuare possis faciem tua' absq' macula. Sicut stitio languidi timidi morbidi pauidi non audent leuare faciem suam. Et cum et cum homo scienter e' subto, mortali ipse est in

languore. timore. dolore. pauore.

Et ideo ne quit absq' ma

cula leuare faciem suam. si quid asscuratur p pniaz et mundat' per gram. tunc p' absq' macula delicti leuare caput suu'. **E**t qz macula multiplex inuenitur est sciendum q' aliqui maculant' fumo subperbie. **E**t maculat' dicunt quidam fumo si'bie sic fumus maculat ca minum. **I**deo dr' ca. 31. In opibz tuis pcellens esto. et ne cederis maculam. s' subpbie in gl'ia tua. unde exp. 11. dr' erit agnus absq' macula. p agnum signat' obedientia et humilitas. **E**t maculantur alij albugine mudi. nam sic albugo maculat et mfiat. ita mudieta m'ete unde n' oculis rectis mudi' aspicere p'. unde iaco. 3. dr' ling' constructa in membris m'is. q' maculat totam corpus lingua maculans e' destructio mudi. unde puer. 9. qui arguit impium ipse e'. s' mudi' maculam generat. et leuit. 20. quicumq' irrogauerit maculam et c'. **E**t quidam maculat' sanguine iracundie sic ei' sang' maculat uuln' et p'muz ita iracundi maculatur. nuj. 13. ne polluaris terram habitacionis tue que in cuore maculatur. **E**t quidam maculantur p'ce auaricie. qz sic p'p' adheret manui et maculat ipm. Ita auaricia cor auari. ca. 30. **B**eatissimus uir q' inuentus e' sine macula et q' post aurum non abiit et c'. **E**t maculantur alij luto gula. in canonica uide. h' sunt in epulis suis macule quuantes. i. maculose qz gulose. **E**t maculantur alij lepza. iusticie. luxurie. qz sicut lepza corpus mfiat et maculat Ita luxuria ut dicit ap' quodcuq' pan' fecerit homo extra corpus e' qui autem fornicatur in corpus suum p'cat. **U**nde re salomone ca. 10. ed. **M**idisti femora tua mulieri h'. **P**osisti maculam in gl'ia tua. **E**t maculantur alij rubigine accidie qz sicut ferrum oculosum rubi

gine maculatur pmo et adsumit
 Ita contingit de acidofo. iob. 31.
 si in manibus meis adhesit macu
 la. s. rone acide. Et ideo de aia
 munda ab istis benedict. e. ant.
 tota pulchra es amica mea et ma
 cula non e in te. De omibz istis
 intelligitur quod dicitur. tunc le
 uare et c. Sequitur. et eris stabilis
 et non timebis. ho ei in fortuna no
 e stabilis. qz dr uolui rota fortune
 et qz collisione omium uentore ad
 uersitatis concutitur. Ita loquitur ap.
 i. ad cor. e. Esurimus et sitimus
 et nudi sumus et collapsum adim
 et in stabiles sumus. Peccator dr
 ead instabilis quia unum pccm
 e alteris ca. sic tien. i. pccm per
 cauit ibilm pcca in stabiles facta
 e. si cu ho e in bona fortuna tunc
 dr stabilis ee. qz e sicut tetragonus
 sine utuero. ut dr. i. ebn. q.
 s. de faali non mouetur unde ggd.
 p. more. ca. 16. dicit q nimirum
 vir sanctus tantominus ad iudicem
 trepidat quanto in bonis actibus soli
 dius stat. timore ipse superat q
 suat stabilitatem. Et ideo hoc co
 siderans sophar pmo eum amone
 lut ut recederet apud et sic habe
 ret securitatem sanctitatis et tuc
 ei adueniret securitas prosperita
 tis. ideo dicebat. Si iniquitatem
 et c. tunc eris stabilis. in prosperitate
 et salute. Unde stedi e q ho red
 ditur stabilis per.

prudentiam.
 constantiam.
 temperantiam.
 iustitiam.

De pmo qz sic
 dicitur qui bene custo
 ditur stabilior e a
 contrariis. sic ho
 stabilis ea. p. pncipitus sensiti
 stabilis erit. De 2. qz sic edificau
 quo solide fundatur stabile reddi
 sic homo per constantiam. i. ad
 cor. 13. frs mei dilecti stabiles
 et immobiles estote. De 3. qz sic p
 amocionem qdariozum stabilis red
 ditur murg uel domg. sic homo per
 ressecacionem uiaorum. un. dr. ca.
 31. Qui potuit transgredi et non
 e transgressus et facere mala et no
 feat. ideo stabilita sunt bona illis

in dno. De e. qz sic edificau
 latum et firmiter appodiatu fir
 mis stat sic homo p iustitiam. Jo
 dr. e. puer. dirige semita pedi
 ly tuus. et omis uia tue stabilie
 tu. Et ideo dicebat sophar. eris
 stabilis et non timebis. s. futuras
 tribulaciones. Et miserie quoqz
 obliuisceris. Cum homo redduat
 ad memoriam magnas aduersita
 tes qz sustinuit qnz fient in se
 et residuu timet sed istud remouit
 sophar ab ipso iob. ut felicitas sua
 sit tuar. d. miserie quoqz obliu
 sceris. uel p habundantiam bono
 ru stremetiam q consumat per
 ex. Et quasi aquarum que pccu
 erit non recordaberis. qz tpe sece
 nitatis homo non recordatur de
 tpe pluuioso q fuit ante eo de
 aqua flumiali pr exponi q sine
 redditu fluit. et de qua nulla me
 moria manet. Et aduentu du
 q in quocumqz statu sit homo debet
 recordari aliqua. s. p. t. n. e. d. a.

ad seipm.
 ad proximu.
 ad deum.

Pertinentia ad
 seipm quoz debz
 recordari sunt pro
 prie iniquitates.

proprie iniquitates ad dolendu.
 humane fragilitatis ad p. cauendu.
 mortis acerbitates. ad p. uidentium.

De pmo leuit. 16. p. pccm pu
 trum suoz quibz preuariati sut
 in me contra illos qui recordantur
 maloz ad delectandum sic m. 9.
 Quis dabit in carnes ad uestendu
 recordamur piscium et c. De 2. de
 utero. i. recordata e dierum affli
 ctions sue. s. anima sancta. q. a
 quos dr. eze. 21. hec dicit dns pro
 eo q non recordati estis manu ca
 p. omni. de 3. t. t. noze. i. non e
 recordata fins sui. Et in h. recor
 dacio sit preteritorum nichilominus
 homo dz ad memoriam semp de
 ducere finem mortis incerte. Et
 ad p. uimum dz recordari.

beneficiorum ad reddendum.
 bonorum operum ad imittendum.
 malefactorum ad euittandum.

De pmo. i. d. 29. legitur q. dixit mulier ad dauid. Cum benefecerit dñs domino meo recordaberis anal le tue et beneficia ei qz ut dicit q. ethi. oportet retribuere ei qui gñm feat. **De. 2. iob. p. recordare obsecro.** quis vniq. innocens perijt. **De. 3. m. q. Si offeris munus tuu ad altare et recordatus fueris et c.** quantum ad deum debet homo recordari